令和　　年　　月　　日
笠間市教育委員会　教育長　様
（申請者）住　所
団体名
代表者氏名
電話番号
担当者氏名（代表者以外の場合）

データ配信申請書

保護者・児童生徒にデータ配信したく以下のとおり申請いたします。

１.配信物名称
２.配信の目的
３.配信希望先（以下にチェックを入れてください）
☐全小中学校・義務教育学校

☐笠間小　　　☐稲田小　　　☐宍戸小　　　☐友部小　　　☐北川根小　　☐大原小
☐友部第二小　☐岩間第一小　☐岩間第二小　☐岩間第三小
☐笠間中　　　☐稲田中　　　☐友部中　　　☐友部第二中　☐岩間中　　　☐みなみ学園
４.配布データの対象学年（以下にチェックを入れてください）
☐全学年

☐小1・義教1
☐小2・義教2
　☐小3・義教3
☐小4・義教4
☐小5・義教5
☐小6・義教6
　　☐中1・義教7
☐中2・義教8
☐中3・義教9
５.配信物の紹介文※最大20文字程度でお願いします

６.希望配信期間　（　　　　年　　　月　　　日まで）
※最長で配信日より2か月とします。
[bookmark: _GoBack]
注意事項
・配付可否の連絡まで1週間程度要します。データ配信は月2回程度となります。
・保護者連絡アプリを使用して送付します。原則一覧リスト形式で一括配信となり、「3.配信希望先」の全児童生徒へ配信を行います「4.配布対象学年」のみに配信されるわけではありません。
・リストには　の内容が記載されます。
・男子のみ、女子のみの配信はできません。
・紹介文等一部省略する場合があります。
・申請の際配信するデータをメールで送信してください。
・申請先　ed.soumu@city.kasama.lg.jp　または　学務課窓口
・お問い合わせ先　笠間市教育委員会　教育部学務課　総務G　0296-77-1101